
 
 

 
Uchwała Nr XIX/149/2016 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 31 marca 2016r. 

 

w sprawie:  Planu rozwoju sieci dróg gminnych w Gminie Barciany na lata 2015-2019. 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i 7 i art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym  (t.j: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) w związku 

z art. 20 pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015r. 

poz.460 z późn. zm.)  Rada Gminy Barciany uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się  „Plan rozwoju sieci dróg gminnych w Gminie Barciany na lata 2015-

2019”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

  

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/62/2015 Rady Gminy Barciany z dnia 26 czerwca 2015r. w 

sprawie przyjęcia „ Planu rozwoju sieci dróg gminnych w Gminie Barciany na lata 2015-

2019”.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              Przewodnicząca Rady Gminy 

 


